
1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0457, QUARTA-FEIRA, 14 DE  DEZEMBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2022– SRP

CONTRATO  Nº  13121-PE PARTES:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente
Dutra/MA,  através  do  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE DE PRESIDENTE
DUTRA/MA de  outro  lado  a  empresa  NEW  LIFE  COMERCIO  DE
MEDICAMENTOS  EIRELI;  C.N.P.J.  nº  29.316.592/0001-37,  estabelecida  na
Avenida  Governador  Luiz  Rocha,  nº  12,  Potosí,  Balsas/MA,  OBJETO  DO
CONTRATO: contratação de empresa para fornecimento de medicamentos e
insumos  hospitalares  destinado  a  atender  a  necessidades  da  Secretaria
Municipal de Saúde de Presidente Dutra - MA. DATA DA ASSINATURA: 13 de
dezembro de 2022.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 PREFEITURA MUNICIPAL
DE  PRESIDENTE  DUTRA  02  PODER  EXECUTIVO  23  FUNDO  MUNICIPAL  DE
SAÚDE 10 SAÚDE 10.301.0104.2047.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DO  PROG  FARMACIA  BÁSICA  3.3.90.30.00  –  MATERIAL  DE  CONSUMO  01
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PRESIDENTE  DUTRA  02  PODER  EXECUTIVO 23
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 SAÚDE 10.302.0023.2050.0000 MANUT. DO
CENTRO  DE  ESPECIALIDADES  ODONTOLOGICAS  –  CEO  3.3.90.30.00  –
MATERIAL DE CONSUMO 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
02  PODER  EXECUTIVO  23  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  10  SAÚDE
10.301.0104.2152.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA ASSIT. HOSP.
AMBULATORIAL  3.3.90.30.00  –  MATERIAL  DE  CONSUMO  01  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  PRESIDENTE  DUTRA  02  PODER  EXECUTIVO  23  FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAÚDE 10  SAÚDE 10.301.0109.2095.0000  MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO  DO  CENTRO  DE  ATENÇÃO  PSICOSSOCIAL  –  CAPS
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO., BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/02
Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  VALOR  TOTAL:  R$
80.437,50 (Oito mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).
PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 31 de dezembro de 2022 a contar a
assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Ricardo Luís Lucena
Rodrigues – Secretário Municipal de Saúde e Pelo Contratado: Naiara Costa de
Araújo, Proprietária da empresa. Presidente Dutra – MA, 13 de dezembro de
2022. Publique-se.

SUMÁRIO

            EXTRATO DO CONTRATO: Páginas...............… 1/1


		2022-12-14T20:24:39-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




